INDICAÇÃO Nº 2158/2015
Solicita a colocação de um bico de luz na Rua Eugênio Benedito Pedroso, em frente ao imóvel nº 352, Bairro Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um bico de luz na Rua Eugênio Benedito Pedroso, em frente ao imóvel nº 352, Bairro Volta Grande.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender aos moradores locais, os quais pediram a este Vereador para interceder junto ao Executivo visando a colocação de um bico de luz na referida via pública, tendo em vista que foi autorizada a instalação pela CPFL no mês de Março.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 13:34:52 08483/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário